
Prohlášení ke smlouvě o poskytování RYANT Software Audit č. 24-UCLET-001

Poskytovatel: R Y A N T, s.r.o .

Se sídlem: Vyskočilova 1326/5 
140 00 Praha 4

IČ: 26249871
DIČ: CZ26249871 

v obchodním rejstříku
Zapsaná: Městského soudu v Praze, 

sp.zn.C 197579
Zastoupená: ...... ................. 

............................

Objednatel: Úřad pro c iv iln í letectv í

Se sídlem: K letišti 1149/23 
161 00 Praha 6

IČ:
DIČ:

48134678

Zapsaná:

Zastoupená: ..................... 
..................

Smluvní strany činí ke smlouvě č. 24-UCLET-001 toto prohlášení:

Strany jsou si vědomy, že dle ust. § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je smlouva 
účinná dnem jejího uveřejnění v registru, je-li její zveřejnění povinné; v žádném případě však 
neztotožňují účinnost smlouvy s její platností. Rovněž tak jsou srozuměny se skutečností, že vzhledem 
ke specifiku plnění pro účely kontroly užívání prostředků výpočetní techniky zaměstnavatele 
zaměstnanci a účelného využívání pracovní doby bude obsah smlouvy stranami považován do dne 
jejího zveřejnění za důvěrný.

Stranám je ponecháno právo plnit ještě před vznikem vlastní povinnosti ke splnění smluvního závazku; 
rovněž tak mají strany právo plnění před účinností smlouvy přijmout či odmítnout, aniž by takové 
odmítnutí mělo za následek zánik povinnosti poskytnout plnění po účinnosti smlouvy.

Strany berou na vědomí, že bude-li jedna ze stran či obě vzájemně plnit ještě před její účinností, 
budou takové plnění považovat za zálohu, nikoliv za bezdůvodné obohacení, jestliže druhá strana 
nevyužije svého práva takové poskytnuté plnění odmítnout.

V Praze dne V Praze dne

Za Poskytovatele Za Objednatele


